
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ПРИКАЗ

Чая 4913

№0...
г. Петрозаводск

О зачислениина обучение
по образовательным программам высшего образования в 2023 году

На основании решения приемной комиссии от 04 августа 2023 г. и по

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по

образовательным программам высшего образования программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
по очной форме обученияна 2023/2024 учебный год, приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. на обучение абитуриентов согласно
Приложению.

2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Кубышкин

(0



Приложение к приказу
ФГБОУВО «Петрозаводская государственная

консерватория имени А.К. Глазунова»

оО 2403 г. № 404-‹

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на обучение следующих абитуриентов:

Страховой номер индивидуального Сумма Количество баллов|Общая
лицевого счета (при наличии)

.. конкурсных | за индивидуальные|суммаили уникальный код,
.. баллов достижения баллов

присвоенный поступающему
направление подготовки 53.03.01 Музыкальное искусство эстрады:

профиль «Инструменты эстрадного оркестра»:
174-506-445 71 390 0 390
141-283-327 31 385 0 385

направление подготовки 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство:
профиль «Фортепиано»:

166-754-236 99 446 2 448
195-986-581 64 444 0 444
175-969-782 57 436 0 436

профиль «Оркестровые струнные инструменты»:
147-710-574 69 475 о 480
179-882-540 45 452 0 452
110-282-121 85 423 0 423
профиль «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:
159-409-643 00 430 5 435
172-552-648 75 417 0 417
179-353-892 25 415 0 415

профиль «Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты»:
172-079-082 67 417 0 417
159-232-480 74 399 0 399

направление подготовки 53.03.03 Вокальное искусство:
профиль «Академическое пение»:

152-560-895 69 451 5 456
203-597-208 55 432 0 432
159-092-940 99 431 0 431
147-688-906 29 420 5 425
148-610-071 52 412 0 412



2

направление подготовки 53.03.05 Дирижирование:
профиль «Дирижирование академическим хором»:

171-060-503 19 441 8 449
193-249-809 01 442 0 442
156-392-072 77 428 0 428
166-116-235 50 410 0 410
166-735-934 11 395 0 395

168-015-154 54 365 0 365

направление подготовки
53.03.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство:

профиль «Музыковедение»:
141-848-173 67 437 5 442
142-113-349 03 437 5 442
158-213-026 43 397 0 397

профиль «Музыкальная педагогика»:
165-489-145 06 447 0 447
138-870-450 93 428 0 428

профиль «Этномузыкология»:
166-094-905 91 456 0 456
186-209-232 76 429 0 429
137-682-366 92 421 0 421
190-414-920 56 412 0 412


